PRESS RELEASEPRESS RELEASEPRESS RELEASEPRESS RELEASE
アクタスの最新情報をお知らせします。

2011 年 3 月 26 日

報道関係者各位

アクタス 広報室
直海祐一 （ナオミユウイチ）
169-0051
東京都新宿区新宿 2-19-1
BYGS ビル 12F
TEL 03-5269-3207
FAX 03-5269-3200
URL http://www.actus-interior.com

ファンファンファンファン必見必見必見必見！！！！あのあのあのあの伝説伝説伝説伝説ののののインテリアインテリアインテリアインテリア本本本本
アクタスアクタスアクタスアクタス・・・・スタイルブックスタイルブックスタイルブックスタイルブックがががが９９９９年年年年ぶりにぶりにぶりにぶりに復活復活復活復活しましたしましたしましたしました。。。。

この度、株式会社アクタス（代表取締役 休山 昭）は、2002年に7号目を発刊してから

9 年ぶりとなる「アクタス・スタイルブック Vol.8」を、2011 年 3 月 26 日に復刊致しました。

新刊 Vol.8 のコンセプトは「旅」です。一脚の椅子が 14,320 キロの旅をする「平成、奥

の細道」からはじまり、最終章のアクタス社員の住まいを覗く旅、「アクタスお洒落番長」ま

で、250 ページのほぼすべてがロケ撮影。日本全国、そしてデンマークを旅して、素敵な

部屋や家や風景と、アクタスのインテリアが出逢い、気持ちのいい一冊になりました。この

一冊が、かつての読者の皆様と再会し、新しい読者の方々と出会う旅のきっかけになるこ

とを願っております。

書籍表紙の画像データなどをご希望される場合には、アクタス広報室までお問い合わ

せください。また、当社への取材や貴媒体の読者さま用への書籍プレゼントをご希望され

る場合などもお気軽にご相談ください。

お問い合わせ・資料請求は、
下記までお願い申し上げます。

株式会社アクタス・広報室

直海祐一 （ナオミユウイチ）
TEL / 03－5269－3207

FAX / 03－5269－3200

Mail / yuichi-naomi@actus-interior.com

URL / http://www.actus-interior.com

ACTUS STYLE BOOK VOL.8
ISBN 978-4-990110-70-3
￥500（本体価格￥477）

ACTUS STYLE BOOK vol. ８
Contents

TRAVEL / 01     004

平成、奥の細道
Okuno hosomichi 2011

TRAVEL / 02    041

SLOW HOUSE

TRAVEL / 03    058

新しいアクタスを探す旅
a voyage to find new actus

TRAVEL / 04    151

収学旅行
storage strange Tour

TRAVEL / 05    161

Wonder traveling at Kid room
子どもの国の不思議な旅

TRAVEL / 06    178

The Trip to Denmark
デンマーク 3 人のライフスタイル

TRAVEL /07    200

19 HOMES
アクタスお洒落番長

DESTINATION    233

ACTUS A to Z

株式会社アクタス / 概要

東京都新宿区新宿２－１９－１BYGS ビル１２F

創立 / 1969 年 8 月

従業員数 / 345 名

資本金 / 1,268 百万円

売上高 / 12,118 百万円

代表取締役 / 休山 昭

直営店事業 /

新宿、豊洲、自由が丘、柏の葉、横浜、港北、

名古屋、京都、心斎橋、大阪空港、六甲、福岡

神戸三田（アウトレット）

法人営業 /

全国主要都市のインテリアショップへの卸売

ハウスメーカー、マンションデベロッパーへの販売

ホテル、公共施設、教育施設、オフィスの

インテリアデザイン、設計、施工